
I

GEMEEN'TE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 september 2019,
nr.2Ol9-7I;

Besluit:'
1. Verkeer leidend te laten zijn in de ontwikkeling van de'Driehoek', Waalre Dorp;
2. Kennis te nemen van de financiële gevolgen indien investeringen die in het

verleden in de grondexploitatie zijn gedaan, afgeboekt moeten worden.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 oktober 2019

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de voorzitter,

W.A. Ernes rs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer


